
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І  НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 
 

      03 лютого 2022 р.  м. Харків                 № 0202-1/63 

 

Про особливості організації  

освітнього процесу у період  

з 07.02.2022 р. до 25.02.2022 р. 

 

 Відповідно до листа Міністерства освіти і науки  України «Про 

організацію освітнього процесу в закладах освіти під час епідемічної 

небезпеки» № 1/1266-22 від 25.01.2022 р., до Положення про організацію 

освітнього процесу в Харківському національному університеті імені В. Н. 

Каразіна, затвердженого рішенням Вченої ради університету від 28 грудня 2020 

року (протокол № 19) та введеного в дію наказом № 0202-1/104 від 15.03.2021 

року, у доповнення до наказу № 0202-1/41  від 25.01.2022  року «Про 

особливості організації освітнього процесу у 2 семестрі 2021/2022 н.р.» з метою 

належної організації освітнього процесу у період з 07.02.2022 р. до 

25.02.2022 р. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Факультетам та навчально-науковим інститутам забезпечити 

організацію освітнього процесу у період з 07.02.2022 р. до 25.02.2022 р. за 

дистанційною формою навчання.  

2. Деканам факультетів та директорам навчально-наукових інститутів 

згідно пункту 3 наказу № 0202-1/41  від 25.01.2022  року «Про особливості 

організації освітнього процесу у 2 семестрі 2021/2022 н.р.»: 

2.1. сформувати розклад занять на період з 07.02.2022 р. до 

25.02.2022 р.  за дистанційною формою; 

2.2.  сформувати розклад  занять із урахуванням надання переваги 

заняттям у формі лекцій відповідно до особливостей освітньої програми на 

період навчання за дистанційною формою   з 07.02.2022 р. до 25.02.2022 р.   

  



2.3. подати до навчального відділу розклад навчальних занять на другий 

семестр до 04 лютого 2022 р. із урахуванням навчання за дистанційною 

формою у період з 07.02.2022 р. до 25.02.2022 р. 

 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА. 
 

Підстава: службова записка.     
 

 
 

 

Ректор  (оригінал підписано)  Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО: 

Начальник  навчального відділу 

                   Людмила ІВАНЕНКО 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 Голова первинної профспілкової 

організації студентів, аспірантів і 

докторантів 

Дар’я БОРТНИКОВА 

 Голова Студентської ради 

університету 

Віталіна ШЕВЧЕНКО 

 Провідний юрисконсульт юридичної 

служби 

Марина ГЕРАСИМЕНКО 
 

                                                                  

 


